2021年４月 16日

各  位

上場会社名     クリナップ株式会社
代表者      代表取締役 社長執行役員  竹内  宏
（コード番号   7955）
問合せ先責任者  取締役 専務執行役員     川田 和弘
（TEL       03-3894-4771）

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年８月６日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正 (2020年４月１日～2021年３月 31日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 103,000 700 800 400 10.84

今回修正予想(Ｂ) 103,500 2,500 2,600 1,630 44.18

増減額(Ｂ－Ａ) 500 1,800 1,800 1,230

増減率(％) 0.5 257.1 225.0 307.5

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
39.91107,525 2,499 2,545 1,465

２．修正の理由
   2021 年３月期の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染症による業績への影響が、当初見通しより軽微

であったことや、全社的な経費抑制及び原価低減等の施策の効果により、売上高、営業利益、経常利益、親
会社株主に帰属する当期純利益のいずれも当初予想を上回る見通しとなりましたので、上記の通り業績予想
を修正いたします。

   なお、今回の業績予想の修正に伴う、期末の配当予想の変更はありません。

(注)本資料に記載されている業績見通しに関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際
の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上